АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛ
                                               ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  404486 ,  х.Нижнегнутов, ул.Ленина,23 nizhnegnutov@mail.ru тел/факс (84474)6-65-74
ПОСТАНОВЛЕНИЕ           проект
от                        г.  №
Об утверждении перечня автомобильных дорог  местного значения, находящихся в собственности  Нижнегнутовского сельского поселения

В соответствии со ст.14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007г.  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»  и Уставом Нижнегнутовского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог  местного значения, находящихся в собственности  Нижнегнутовского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Нижнегнутовского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Нижнегнутовского
сельского поселения                                                                             В.М. Гасинец
Приложение

 к постановлению администрации

Нижнегнутовского сельского
поселения

№   от           г.

Перечень

автомобильных дорог  местного значения, находящихся в собственности

Нижнегнутовского сельского поселения

	№
	Наименование автомобильной дороги**
	Идентификационный номер
	Протяженность (км)**
	Покрытие
	Примечание

	Свидетельство на право собственности серия №

	1
	Асфальтовое покрытие
	18 258  832 ОП МП
03
	420,0 м
	Асфальтовое
	34-АА № 848549

	2
	Асфальтовое покрытие
	18 258 832 ОП  МП
03
	498,5 м
	Асфальтовое
	34-АА № 848550